

IMSP Spitalul raional
Singerei

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

Локальная ресурсная смета № 11-2022
Lucrari de eparatie a acoperisului blocului terapeutic sectia D

Сметная стоимость 292 322,52 Lei

составлена в текущих ценах 11.07.2022

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 11-2022:				

Затраты труда:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	682,5500	84,97	57 996,273
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	58,7500	84,97	4 991,988
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,2500	84,97	14 041,293
		Итого по затратам труда				77 029,56

Материальные ресурсы:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	295,9275	17,71	5 240,876
2.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 134,3887	97,41	110 500,803
		Итого по строительным материалам				115 741,67

Строительные машины:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,3500	30,00	280,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	46,7500	25,00	1 168,750
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,5000	30,00	225,000
		Итого по строительным машинам				1 674,25

Cheltuieli directe	Lei	194 445,48
Asiguraria sociala si medicala	24 %	18 487,09
Transportul materialelor	7 %	8 101,92
Cheltuieli directe		221 034,49
Cheltuieli de regie	7 %	15 472,41
Beneficiul de deviz	3 %	7 095,20
Total		243 602,10
TVA	20 %	48 720,42

Всего: **292 322,52**

Составил

A.Rusu

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)